
Accessoires cornet:

Cornets
Housses: Tom Will

Etudes

Adagio
SML CO50
Bach 651
Jupiter  700

Lyre pince Pavillon Yamaha YCR 2330 III 
Anneau + lyre 

Yamaha YCR 4330 G 
Protège pistons cuir Arco 8,30 €

Professionnels
B.E.R.P. 

Yamaha 6335 II verni 
Stand KM Besson Sovereign  928

Yamaha 8335 Néo 
Bach 184 Stradivarius
Besson prestige 2028

Produits d'entretien:
6,50 € Yamaha Standard 57,00 €

12,00 € Bach Standard 79,00 €
Graisse coulisses 2,80 € Denis Wick 69,00 €
Ecouvillon flexible 18,00 €
Ecouvillon embouchure 2,40 € Les instruments sont livrés avec étui, embouchure et accessoires . 
Lacquer polish 10,00 € Garantie : 2 ans pièces et main d'œuvre .
Record polish 11,00 €
Silver polish 11,00 €

SOURDINES Humes Berg Jo Ral D.Wick Yamaha
WaWah 96,60 € 79,60 € 59,00 €  /
Bol 85,10 € 64,60 € 62,00 €  /
sèche 37,40 € 53,10 € 41,00 €  / 
entrainement / / 49,00 € 217,00 €

18,90 €

Embouchures:
Huile T2
Huile Yamaha

117,00 €

27,10 €
37,10 €

20,00 €

 / 67,50 €
 / 62,60 €

Wallace Tom Crown
 / 75,20 €

Au vu de la hausse des prix due à l'inflation, cliquez sur "NOUS CONTACTER"
ou téléphonez au 02.99.78.32.90 pour vous assurer de la dernière mise à jour tarifaire.

www.rennes-majeur.fr82,00 € /


